
Zarządzenie Nr 1430/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec  

z dnia 2 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie zamknięcia Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec dla interesantów. 

 
Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz w związku z art. 154 i 161 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
Pracy (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1510) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

W dniu 9 czerwca 2023 r. Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec będzie nieczynny dla interesantów. 
 

§ 2. 

W przypadku konieczności sporządzenia aktu zgonu wyznaczony pracownik Urzędu Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec będzie pełni dyżur telefoniczny  pod numerem tel. 887 597 584 w godzinach od 7.30  
do 14.30. 
 

§ 3. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
oraz na drzwiach wejściowych Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec oraz opublikowanie na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2023-06-05T15:26:18+0200
	Anna Jolanta Pilarczyk




